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’I-I Kraver enkeldorr

CPX Behallare 1600L

rektangular SF ram

3 x syrafasta forstarkningsramar SS2343

Art.nr: 21602

.' Ungefarlig storlek

Specifikationer
Material

Form
Bottenform
Utférande

Typ av lock
Farg

Volym (L)
Langd (mm)
Bredd (mm)
Hojd (mm)
Golvyta (m2)
Vikt (kg)
Tullstatistiskt nummer
GTIN

Klimatpaverkan (kg CO2-ekv.)

Atervinning

Egenskaper

@

Anpassningsbar Atervinningsbar

Brett Kemlkallere5|ste
temperaturspan

PE
Rektangular
Plan
Sluten
400mm O-ringstatad manlucka
Naturell
1600
1602
760
1685
1,7
80
3925100000
7090046761068
297,476
&y

HDPE

®© ® 6 O 6

Lacktestning Logistiklésning

n

Anpassad for Enkel att
livsmedel rengéra

Utskrivet 2024-04-18
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